

Kuurot täysillä mukana kaikessa urheilussa

Kuusankoskella pelattiin lauantaina sulkapallon kuurojen SM-mitaleista.

JUKKA VARTIAINEN

KOUVOLA. Kuusankosken Urheilutalolla oli todella miellyttävä tunnelma kuurojen selvitellessä välejä sulkapallon SM-kisoissa, ensimmäistä kertaa tällä tasolla. Pelaajia oli Helsingistä, Espoosta, Lahdesta, Tampereelta, Jyväskylästä ja Kuusankoskelta. Urheilijoita oli mukana 21, joista naisia 6. Otteluita tarvittiin 41 ennen kuin mestarit neljässä eri sarjassa olivat selvillä.

Suomen Kuurojen Urheilu-liitto ry:n puheenjohtaja Jussi Raisio on kuurojen urheilussa varsinainen monitoimimies. Hän jaksaa uurastaa ja kannustaa kuuroja liikkumaan ja kilpailemaan urheilun koko kirjossa. Monessa mukana ollut ja yhä oleva elohopeamainen mies näkee kovimpana haasteena nuorten saamisen mukaan kuurojen moninaiisiin urheilurientoihin.

-Toivottavasti kuurojen lasten vanhemmat tuovat jälki-

kasvunsa rohkeasti kuurojen omiin urheilutapahtumiin. Lajeja meillä on laidasta laitaan, joskin nyt on sähköiskupolvi voimissaan. Uutena lajina ajamme sisään futsal-jalkapalloa, ja toivottavasti osa nuorista ajautuu myös sen lajin pariin, toivoo Raisio.

-Yhteistyötä tahdomme tehostaa muihin urheiluseuroihin ja saada omia lahjakkuksiamme kasvamaan ja kehittymään kuulevien piireissä.

RAISIO ON paljon kuurojen kamppailuita eri lajeissa nähnyt. Taiwanissa käydyt kuurojen olympialaiset ovat miehen mielessä kullatuin kirjaimin, kun parikeilailussa Tampereen Satu Lintula ja Espoon Aira Kilpeläinen saavuttivat kultamitalit. Taiwanin kisoissa oli mukana 72 maata ja 2700 kilpailijaa. Suomen joukkue oli kooltaan 29 henkeä, joista urheilijoita oli 18.

Kilpaurheilussa pyritään aina voittoon. Raision mukaan totisuus näkyi erityisesti Kanadan Winnipegissä käydyissä jääkiekon kuurojen MM-kisoissa.

-Suomi voitti loppuottelussa Kanadan 5-2, vaikka oli



Kuurojen sulkapallon SM-kisojen osanottajia, Janita Loppinen (vas.), Hanna Kasvinen, Katri Kämppi, Suomen Kuurojen Urheiluliiton puheenjohtaja Jussi Raisio ja Woikkiksen Viittomakieliset ry:n puheenjohtaja Lea Palomäki.

alkulohkossa sille hävinnyt. Kanadalaiset ottivat häviön niin tosissaan, etteivät tulleet päätösillallisille lainkaan. Jääkiekon mahtimaat USA, Venäjä ja Slovakia olivat seuraavia. Slovakiassa pidetään kuurojen seuraavat olympialaiset 2011, ja siellä me olemme taas mukana toivottavasti isolla ryhmällä, mietiskeli Raisio jo tulevia tapahtumia.

KUUROJEN SM-kilpailuja Kuusankoskella pönkitti järjestelypuolella Kouvolan Sulkapalloseura. Sen edustajat Tuomo

Tommiska ja Aku Helminen takasivat osaltaan tilaisuuden kitkattoman sujuvuuden. Kuusankoskelaisen Woikkiksen Viittomakieliset ry:n puheenjohtaja Lea Palomäki osallistui itsekin kisaan ja hänen asenteensa kilpailuihin kuvastaa kuurojen aitoa ja iloista otetta elämään.

-Olin pelaamassa Lappeenrannassa eliittikisoissa sulkapalloa. Mukana oli myös venäläisiä. Hävisin kaikki pelit, mutta ei haittaa, kun pystyin ja sain olla mukana, viitto Palomäki hymy suupielissä.